## COMUNE di GAGGI PROVINCIA di MESSINA



TELEFONO: 0942.47160 - 630013 FAX: 0942.47703 www.comune.gaggi.me.it

VIA REGINA MARGHERITA, 84/A

COD.FISC. 87000110830 PARTITA IVA: 01241900834

areafinanziaria@comune.gaggi.me.it

Reg.Gen.le n°214 del 31.12.2008

### DETERMINA DI SETTORE N.36 DEL 31.12.2008 AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

Oggetto: Rimborso somme al Comune di Malvagna per arretrati nuovo CCNL sottoscritto il 07.03.2008 e dovuti al Segretario Comunale Dott.ssa Cundari Antonia dal 19.09.2002 al 24.01.2007, in seguito alla stipula della convenzione per la gestione in forma associata dell'ufficio di segreteria.

**Vista** la deliberazione di C.C. n°37 del 12.09.2002, dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale veniva approvato lo schema di convenzione per la gestione dell'ufficio di Segreteria Comunale in forma associata con il Comune di Malvagna;

Atteso che in esecuzione del predetto provvedimento veniva assegnata, quale titolare dell'ufficio di Segreteria del Comune di Gaggi, la Dott.ssa Cundari Antonia a far data dal 19.09.2002;

Vista la convenzione Rep.387 del 17.09.2002 per la gestione in forma associata dell'ufficio di Segreteria Comunale al 50% con il Comune di Malvagna;

Viste le deliberazioni di C.C. n°25 del 21.12.2006 di questo Comune e n.33 del Comune di Malvagna del 29.12.2006, con le quali si è proceduto allo scioglimento della richiamata convenzione;

Vista la deliberazione n°34 del 24.01.2007 adottata dall'Agenzia per la gestione Albo dei Segretari Comunali e Provinciali – Sezione Regionale Sicilia, di presa d'atto dello scioglimento anticipato della Convenzione di Segreteria Malvagna - Gaggi, fissando la decorrenza al giorno successivo della stessa deliberazione;

Vista la Determina Sindacale n°1 del 25.01.2007 di attribuzione della titolarità della Segreteria del Comune di Gaggi alla Dott.ssa Cundari Atonia;

**Visto** il CCNL dei segretari comunali e provinciali per il quadriennio normativo 2002/2005 – bienni economici 2002/2003 e 2004/2005 sottoscritto in data 7 marzo 2008;

Vista la nota del 23.10.2008 prot.n.3982, pervenuta il 24.10.2008 ed assunta al protocollo generale dell'Ente al nº11326, con la quale il Comune di Malvagna, richiedeva il rimborso delle somme dovute al segretario comunale Dott.ssa Cundari Antonia in applicazione del CCNL dei segretari

COMUNE di GAGGI





comunali e provinciali sottoscritto in data 7 marzo 2008 per il servizio prestato in convenzione al 50% con il Comune di Malvagna per la gestione in forma associata dell'ufficio di Segreteria dal 19.09.2002 al 25.01.2007;

**Dato atto**, altresì, che in applicazione del predetto CCNL il Comune dovrà conguagliare entro il 28.02.2009 le quote dovute all'Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali a titolo di Fondo di Mobilità dal 19.09.2002 al 31.12.2007 calcolate sugli arretrati contrattuali, giusta nota del 09.12.2008 prot.n.0096994 pervenuta il 30.12.2008 ed assunta al protocollo generale dell'Ente al n°13960, tenuto conto del periodo della convenzione stipulata con il Comune di Malvagna;

Visto l'Allegato "A", tabella A e B, trasmesso dal Comune di Malvagna in allegato alla richiesta di rimborso, dal quale risulta che le somme complessivamente dovute dal Comune di Gaggi ammontano ad € 14.449,05 di cui € 3.760,48 per contributi a carico ente per il periodo dal 19.09.2002 al 25.01.2007;

Vista la disponibilità finanziaria di € 14.449,05 all'intervento n.1.01.02.01.0017 del bilancio 2008 in voce "Fondo per rinnovi contrattuali";

Ritenuto doveroso procedere in merito;

Visto il D.Lgs n°267/2000;

Visto il vigente regolamento di contabilità;

Visto l'O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana.

#### **DETERMINA**

- 1) Rimborsare al Comune di Malvagna la somma complessiva di € 14.449,05 di cui € 3.760,48 per contributi a carico ente, dovute al segretario comunale Dott.ssa Cundari Antonia in applicazione del CCNL dei segretari comunali e provinciali sottoscritto in data 7 marzo 2008 per il servizio prestato in convenzione al 50% con il Comune di Malvagna per la gestione in forma associata dell'ufficio di Segreteria dal 19.09.2002 al 25.01.2007;
- 2) Liquidare la predetta somma che trova imputazione all'intervento n.1.01.02.01.0017 del bilancio 2008 in voce "Fondo per rinnovi contrattuali";
- 3) Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco ed al Signor Segretario Comunale per opportuna conoscenza e al Comune di Malvagna, nonché disporre per la relativa affissione all'albo pretorio comunale.

Gaggi, 31/12/2008

AREA II Responsabile
(La Torre Dott ssa Angela)







# Comune di Gaggi

C.F.:

Spettabile COMUNE DI MALVAGNA MALVAGNA 98030 MALVAGNA (ME)

0

Oggetto: Avviso di assunzione di impegno

Spettabile COMUNE DI MALVAGNA,

ci pregiamo di comunicarVi l'assunzione a Vostro nome dell'impegno di spesa numero 4906 in data 31.12.2008, con autorizzazione RAG numero 36 del 31.12.2008 per un importo di Euro 14.449,05 sul capitolo 1 01 02 01 0017.

#### DETTAGLI codice ..... RIMBORSO ARRETR.CCNL SEGRETARIO DAL 19.09.2002 AL 25.01.2007 descrizione .... 31.12.2008 data ..... competenza gestione ...... RAG 36 del 31.12.2008 autorizzazione ..... 14.449,05 importo .. QUATTORDICIMILAQUATTROCENTOQUARANTANOVE/05 importo in lettere .... 1 01 02 01 0017 capitolo ..... FONDO PER RINNOVO CONTRATTUALI descrizione capitolo AMMONTARE DEL STANZIAMENTO IMPEGNI ASSUNTI IN DISPONIBILITA' SUL CAPITOLO PRECEDENZA PRESENTE IMPEGNO 56.985,59 15.014,41 14.449,05 565.36 72.000,00

NOTE	 ***************************************	 	 	***************************************	and and the section of the section o	

AREA FINANZIARIO